
●贈答品をご希望の方は「ご贈答申込書」の用紙をご利用ください。

●当社は、お客様の個人情報の取扱いについて個人情報保護法に
基づいた適切な管理を行います。安心してご注文ください。

※ご贈答用の合計のご記入は必要ございません。ご自宅送り分のみご記入ください。

点 円
ご自宅送り分
商品合計数

注文番号 商品名

合計金額

代引き手数料

送料

価格 ( 税込 ) 小計数量

ご
自
宅
送
り
分
ご
注
文
欄

ご自宅送り分
合計金額

ご注文申込書

ご
依
頼
主
様

お
名
前

ご
住
所

ふりがな

電話番号 ( ) ー

FAX 番号 ( ) ー

※必ずご記入ください。

送料に関しましては弊社オンラインショップ内の

「支払い・配送について」をご覧ください。

代引き手数料は 10,000 円未満は 330 円です。

～ 30,000 円未満　  440 円         

～ 100,000 円未満　660 円          

～ 300,000 円未満　1,100 円　 

送料について 代引きについて

ご希望の数量を記入し、
FAX にてお申し込みください。
ＦＡＸは 24 時間受付
電話受付時間は 8：00 ～ 17：00（土・日・祝休み）

本社及び工場　〒 957-0356　新潟県新発田市岡田 1807-6（食品団地内） ホームページ　https://yakifu.co.jp/

ご注文・お問い合わせは

FAX：0254-26-5415　TEL：0254-20-8220



ご贈答申込書

お客様から宮村製麩所への通信欄

ご
依
頼
主
様

お
名
前

ご
住
所

ふりがな

お
届
け
先

お
名
前

ご
住
所

電話番号 ( ) ー

FAX 番号 ( ) ー

配達指定　　　月　　日 のし [ 不要・要 ]
午前中・14 時～ 16 時・
16 時～ 18 時・18 時～ 20 時・
19 時～ 21 時・指定なし

名入れ※ご希望の方のみご記入ください

名入れ※ご希望の方のみご記入ください

ふりがな ※必ずご記入ください。

電話番号 ( ) ー

FAX 番号 ( ) ー

※必ずご記入ください。

お
届
け
先

お
名
前

ご
住
所

電話番号 ( ) ー

FAX 番号 ( ) ー

配達指定　　　月　　日 のし [ 不要・要 ]
午前中・14 時～ 16 時・
16 時～ 18 時・18 時～ 20 時・
19 時～ 21 時・指定なし

御年始

ふりがな ※必ずご記入ください。

御中元
御歳暮

その他の方は通信欄に
記載してください

内祝
御礼
その他

御年始
御中元

御歳暮

その他の方は通信欄に
記載してください

内祝
御礼
その他

注文番号

注文番号

商品名 価格 ( 税込 ) 小計

合計金額

数量

商品名 価格 ( 税込 ) 小計

合計金額

代引き手数料

送料

代引き手数料

送料送料に関しましては弊社オンラインショップ内の「支払い・配送について」をご覧ください。

代引き手数料【10,000 円未満：330 円】【～ 30,000 円未満：440 円】【～ 100,000 円未満：660 円】【～ 300,000 円未満：1,100 円】

送料に関しましては弊社オンラインショップ内の「支払い・配送について」をご覧ください。

代引き手数料【10,000 円未満：334 円】【～ 30,000 円未満：440 円】【～ 100,000 円未満：660 円】【～ 300,000 円未満：1,100 円】

数量

ご希望の数量を記入し、
FAX にてお申し込みください。
ＦＡＸは 24 時間受付
電話受付時間は 8：00 ～ 17：00（土・日・祝休み）

本社及び工場　〒 957-0356　新潟県新発田市岡田 1807-6（食品団地内） ホームページ　https://yakifu.co.jp/

ご注文・お問い合わせは

FAX：0254-26-5415　TEL：0254-20-8220




